PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 062/2023/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 13 de janeiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTOCOLO N° ^

Recebido em: mi icX)Jí
Horário: . horas

Rubrica;

Assunto: Encaminha Lei n° 3.695 e 3.696, de 13 de janeiro de 2023.

1,

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos fins;

^ LEI N° 3.695, DE 13 DE JANEIRO DE 2023 - ALTERA O CAPUT DO ART.

1" DA LEI N" 2.454, DE 5 DE JANEIRO DE 2001, QUE AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER VALE ALIMENTAÇÃO AOS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

3- LEI N° 3.696, DE 13 DE JANEIRO DE 2023 - ALTERA O CAPUT DO ART.

1° DA LEI N" 3.471, DE 23 DE AGOSTO DE 2018, QUE DISPÕE SOBRE A

INSTITUIÇÃO DO PROGRAMA VALE FEIRA NO ÂMBITO DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.
QESPACHO

® Ao;JÍJL
Atenciosamente.

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

paraiiiiJ

D^ta: A /

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente^NDRÉ WILER^Í^V^ FAGUNDks=-=« '^"^d-.ntsCMNV^ES
P14 /õ2fe)3 r/ ^f/mãÀ/o

CFEITO
Em OJ / 0 ̂ (30^3

Dlretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia-ES -29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br